Ref. formation 202103089984

Technicien PNL : Améliorer sa communication et ses performances

Objectif de la formation

Financement

. . § Améliorer sa communication et ses performances avec la PNL
Formation professionnelle continue

Non conventionnée / sans dispositif

Contenu et modalités d'organisation

Organisme responsable et

contact
Présupposés de la PNL Rapport de confiance VAKOG Détermination d’objectifs Structure du langage Métaprogrammes Etat présent
Métamodele Guidage dans une expérience Ancrage Transfert de ressource Sous-modalités Association/ dissociation Technique de la simple
CENTRE QUINTESSENCE dissociation Ligne du temps Modélisation des stratégies du succés Changement de point de vue Désactivation d’ancre
Nathalie BOURREL
06.74.27.02.11 Parcours de formation personnalisable ? Oui Type de parcours Non renseigné

centrequintessence@gmail.com

Acces a la formation Validation(s) Visée(s)

Publics visés :
> Attestation de fin de formation
Demandeur d'emploi
Jeune de moins de 26 ans
Personne handicapée
Salarié(e)

Actif(ve) non salarié(e) Et aprés ?

Sélection : )
Suite de parcours

Inscription obligatoire par un conseiller

N . ) Praticien PNL
en insertion professionnelle

Niveau d'entrée requis :

Niveau 3 : CAP, BEP (Niveau 3
européen)

Conditions d'acces :
Aucun prérequis

Prérequis pédagogiques :
Aucun

Contrat de
professionnalisation
possible ?

Calendrier des sessions
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du 10/02/2022 au  GRADIGNAN Non —

27/05/2022 (33)



00259429

00334274

00269609

00312402

00322417

00335120

00341818

00348288

00348291

00348292

00374118

00430472

00428391

00497192

du 12/02/2022 au
08/05/2022

du 04/03/2022 au
11/06/2022

du 22/08/2022 au
31/08/2022

du 15/09/2022 au
16/12/2022

du 08/10/2022 au
04/12/2022

du 04/03/2023 au
11/06/2023

du 23/03/2023 au
16/06/2023

du 22/08/2023 au
31/08/2023

du 23/09/2023 au
03/12/2023

du 28/09/2023 au
15/12/2023

du 29/01/2024 au
07/02/2024

du 21/03/2024 au
14/06/2024

du 23/03/2024 au
16/06/2024

du 20/08/2024 au
29/08/2024

Gradignan
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QUINTESSENCE

CENTRE
QUINTESSENCE

CENTRE
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CENTRE
QUINTESSENCE

CENTRE
QUINTESSENCE
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CENTRE
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Non
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Non
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Non
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Non
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Non
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Non
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Non
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Non
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Non
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Non
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Non
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Non
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Non
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du 20/01/2025 au Gradignan CENTRE Non -E
00504565 29/01/2025 (33) QUINTESSENCE eligible

du 20/03/2025 au Gradignan CENTRE Non '
0059085 20/06/2025 (33) QUINTESSENCE gligible 3




